
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
 TUHELJ 
KLASA: 021-05/15-01/9 
URBROJ: 2135-3/15-01/8 
Tuhelj, 06.08.2015. 
 
 
 
 

Temeljem članka 11. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (NN br.138/06, 152/0/8, 
43/09, 88/10, 50/12, 80/13, 30/14, 89/14 i 152/14), članka 62. Pravilnika o porezu na dodanu 
vrijednost (NN br. 79/13) te članka 38 Statuta Općine Tuhelj (SG KZŽ br. 14/09 i 11/13) 
Općinsko vijeća Tuhelj na svojoj 10. sjednici održanoj 06.08.2015. donosi 
 
 

ODLUKU 
 
 

I. Daje se suglasnost DVD Tuhelj i Udruzi za uzgoj, zaštitu i lov divljači Srndač 
Tuhelj da povodom Dana općine i blagdana Velike Gospe, koja je turistička 
manifestacija Općine Tuhelj, odrade prigodnu zabavu. 

II. Sav prihod zabave utrošiti će se za poboljšanje rada udruge. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
 
 
Darko Medvedec, dipl. ing. 
 


